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Bumper Balls 

 

Her er et par Bumper Balls aktiviteter, som vi kan anbefale:  

 

Fodboldkamp 
Der kæmpes i 2 hold mod hinanden på en fodboldbane.  

4 vs. 4 eller 5 vs. 5, alt e 

fter hvor mange Bumper balls I har at spille med.  

Alle spillere stiller sig klar på egen baglinje og venter på, at der fløjtes op. 

Bolden kastes eller ligges på midten af banen og når dommeren fløjter op, løber begge hold mod 

midten og BOOOOOM, så er kampen i gang! 

Vi anbefaler at der spilles 5 minutter pr. kamp. (Det lyder måske ikke af meget, men tro os, vi taler 

af erfaring.) Ved scoring stiller alle sig ned på egen baglinje igen og bolden gives op på ny. 

 

Last man standing 
Her starter alle deltagere inde i en stor cirkel. (Fx midtercirklen på en fodboldbane)  

Når der fløjtes, gælder det om at få skubbet alle modstanderne ud af cirklen ved at puffe, mase og 

mose. Den sidste som står tilbage i cirklen, har vundet. 

 

Hvem scorer først? 
I dette spil kæmpes der én mod én. Begge spillere stiller sig på en linje klar til at løbe ned mod et 

tomt mål. En bold trilles mod spillerne og den første som scorer i målet har vundet. 

 

Hurtigste kugle 
Her går det ud på, at en person skal stå i midten af to zoner. Alle de øvrige skal nu forsøge at 

komme fra den ene zone til den anden, uden at blive fanget af personen i midten. Spillet 

fortsætter indtil der kun er én tilbage. Den som er tilbage til sidst, er den hurtigste kugle. 

Bumper Balls er store oppustelige bolde, som man tager over sig, så hovedet er beskyttet og 

kun benene er frie. Inde i bolden bliver man spændt fast i seler og det er vigtigt, at man går ind 

i sin Bumper Ball i den ende, hvor ventilen sidder. Ellers sidder bolden ikke som den skal og 

beskytter ikke optimalt.  

Man kan bruge Bumper Balls til mange forskellige aktiviteter og i virkeligheden er det kun 

fantasien som sætter grænser.  
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Det med småt 

Ved leje af vores Bumper Balls, har kunden, i dette omtalt som lejer, ansvaret for at levere 
boldene tilbage i samme stand, som ved modtagelse. 

 
Alle Bumper Balls skal være tørre og tømmes helt for luft. Propperne skal sættes i og pumpe, samt 

fodbold, skal lægges tilbage i sportstasken.  
 

Bemærk at pumpen ikke tåler vand og IKKE må stå ude om natten. 
 

Ved bortkomst eller beskadigelse af Bumper Balls, eller deres dele, erstattes disse af lejer.  
Prisliste for de forskellige scenarier ses herunder og eventuel afregning  

sker ved returnering. Kan reparation udføres,  
sker dette ved udlejers foranstaltning for lejers regning. 

 
Udlejer er ikke ansvarlig for personskade eller skade forvoldt af det lejede. 

 
Følgende beløb overføres via Mobilepay til 568006 eller via 

tilsendt betalingslink i ugen efter returnering. 
 

 

 

 

 

 

 

Praktisk information 

Den elektriske pumpe skal både bruges til at pumpe boldene op og til at suge luften ud igen. 

Det er meget vigtigt, at boldene ikke forlades når de pumpes op, da de risikerer at springe. 

Det er en kæmpe hjælp for os, hvis I lægger bolden på siden, når I tager luften ud således, at 

den nemt kan foldes på midten, når den er flad. 

I tasken medfølger en fløjte til en evt. dommer, lappegrej og saks hvis en af boldene skulle få 

et lille hul og en fodbold til diverse spil.  

 


